
 

Clarion Hotel Gillet miljöcertifierat  
 
Uppsala, 2010-01-11, Clarion Hotel Gillet har miljöcertifierats som ett led i 
Choice Hotels Scandinavias stora miljösatsning. Precis före nyår mottog 
hotelldirektör Susanna Ståhl ISO 14001-certifieringen från Det Norske Veritas. 
Alla anställda har fått miljöutbildning och arbetat för att implementera 
miljöåtgärder under året. Nu kommer hotellet att arbeta vidare med nya 
ambitiösa miljömål.  
 
– Vi är jättestolta över att ha nått våra mål. Vårt miljöarbete är inte bara ett 
ledningsprojekt utan alla anställda har varit med och fått utbildning och 
genomfört miljöåtgärder. Certifieringen och införandet av 
miljöstyrningssystemet är en viktig milstolpe i vårt miljöarbete. Nu vill vi jobba 
vidare mot nya mål för att göra vårt hotell ännu grönare, säger Susanna Ståhl, 
hotelldirektör vid Clarion Hotel Gillet. 
 
Operation Penguin: Mission Completed 
Operation Penguin har varit namnet på projektet att miljöcertifiera alla 160 
Choice-hotell i Skandinavien under 2009. Inspirerade av kejsarpingvinens 
teamarbete och disciplin har över 9000 Choice-anställda arbetat för att införa 
den internationellt erkända ISO 14001-standarden. Operation Penguin är 
branschens största miljöprojekt där medarbetare och chefer på alla nivåer får 
utbildning. ISO 14001 säkerställer att hotellen alltid försöker minska 
förbrukningen av energi, avfall, kemikalier, transporter och vatten.  
 
Miljökedjan Choice 
Choice Hotels Scandinavia startade sitt ENÖK-program, Choice Energy, redan 
2003. Sedan dess har kedjan minskat sin energiförbrukning med över 20 %. 
Sedan 2007 har Choice ingått avtal om köp av ursprungsgaranterad ström från 
förnyelsebara energikällor. Choice serverar ekologisk frukost till alla sina 
gäster och har ett långsiktigt avtal med Regnskogsfonden som innebär att 100 
kvadratmeter regnskog räddas för varje gästnatt på våra hotell under hela året. 
 
Kontaktinformation:  
Susanna Ståhl, hotelldirektör Clarion Hotel Gillet, susanna.stahl@choice.se , 
+46 709 831743 
Arne Haugen, chef för CSR & HR, arne.haugen@choice.no, +47 917 19 62 
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